様式－４０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　白　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　白 井 市

　　　　　　　　　　　　　　　　　白井市長　　 　　　 　 　　 eq \o\ac(○,印)
工事検査結果通知書
　このことについて、下記の通り完成（出来形･中間）を認めますので、通知します。

記

	工事名称

	工事箇所

	検査員

	検査年月日
	　　　　　年　　月　　日

	請負金額
	　　　　　　円
	工事
	契約年月日
	　年　月　日

	完成(出来形･中間)年月日
	　年　月　日

	完成金額
(出来形)
	　　　　　　円
	既支払額
	　　　　　　　円

	今回支払額
	　　　　　　　円

	備考